Tractatus I.

z cura ministrorum sub q̄bus tñc̄ revocato dext̄ cōstantiæ stabat eximendo.

Agenius ep̄s x. Ad perpetuam rei memoriam.

Fris ordinis mi. in vinea vñi saboth al tñssimo iugiter famulantium merita p̄merent; vt eis in his q̄ diuinis cultz z religiosis ac clavis obseruatiæ augm̄ntu resp̄lent; p̄cipios favores z sp̄ialia pñctua q̄tu c̄do eo possum⁹ ip̄c̄dam⁹. Sane palez ex nra dispeñsatione dilectio filiorum Antinous de rufis obler. sacre theologie p̄fessor; ac ipsi ordinis ginalis miser ex certis ac r̄nobalibus causis atum nrm̄ suuq; mouentibus dilectio filiorum Joāne de māberto eiusdem ordinis p̄fessor oīum z singulorū locoz domoz z querunt vñl. ultramontanae partiu dicti ordinis sub sacro obler. uante noīe pñstutioz vicarium ginalis fecit; cōsuetudine pñstutioz ut in fr̄is pñstati ginalis mulieris plenius continet. Quia tenor de vobis ad verbū legit et tali statutis. In xp̄o sibi carissimo fr̄i Joāni de māberto oī. mi. pñstic francis frater Antonius de rufis obler. sacre theologie magistri ac tornis ordinis fr̄is tñbz ginalis miser et ferius salutem z pacem in dño tempore. Quis pñdē. vii. idus Julii sc̄lismis dñs nř. Euge. pap̄a de salute z obseruatiæ sibi in debita obia ac regulari q̄a vñouerit obseruatiæ pñde ranegnembi c̄z mandare posset per benignitate suaferit afflisteribz tibi reuerendissimis pñbz sc̄e Romane ecclie cardinalibz. vñ. tar. eti. cum a nobis mox et firmano; necnon reuerendissimis pñbz dñi Joāne siculo abbate sc̄i Petri de vbe z c̄sp̄ibus reuerendis misericordiæ ac venerabilis buss sacre Theologie magistris et alijs p̄batibz misfribus dicti ordinis; q̄tenuis pñstidat multi tudine fr̄i z diueritate vite pro bono regim⁹ et gubernatione ac manutentia z augm̄nto oīum z singulorū pñstutioz et futuroz in que tñbz dominibus; vel locis deuotis eiusdem ordinis qui de obseruatiæ nucupant pñstutioz pñbzs ultramontanis cōmorantur vicarium meum gñalem in situæ c̄ plenaria facultate et auctoritate in obibus pñsticis ultramontanis ad quæ generalitate officij cui indignus pñstet suz auctoritas se extēdit z ad te noīe proprio exp̄so ou lo metis suo dixerit; hic est q̄ ego vt tenor suæ fidei et c̄m̄tione hm̄o et c̄m̄tione aliâ amicâ pñstutioz pñstidat venientes pñstidat pñbzs noīe abiles ac idoneos etiæ ac sacros ordinis obedire;

De priuilegijs trium ordi. s. Fran.

34

obedire; ac etiam inspecta tue vite sinceritate; moī grauitate; sufficiencia; imitatio; circulpecta prudētia; discretio; pñcipiauerunt caritate ad bonam ordinis reformatiæ in cōmissis fide litate; in exequiæ pñstutioz pñtudine regredi ad meliora fr̄ugem reducere; dñis fr̄ibus aptitudine tua penitus multo pli; pñstutioz q̄bus oīibus te signiter de oratione altissime; nñb; lom̄nus sifus in dño cōlocato etiæ pñlo c̄ plerisq; ministria ac facie pagine p̄fessoribus; et alijs pñb; nři ordinis fr̄ibus q̄ reuerendis hoc tñi seita pñstutioz laudari; et institutione de te fieri pñstutioz pñbuerit; et meum vicarii vel referatu in obibus z singulis pñsticis ac vicariis et earū pñuentibus ac locis partiu ultramontanaz fugiēs de obseruantiæ nucupatos pñtes z futuros vñg; ac pñstutioz caplaz instiutoz et institutiæ denicō pñstes cōmitis tibi plena rie vices meas; et dans tibi liberata auctoritate pñtātis ac oīomādā facta mea sup̄ oīem z singulis dñctos fratres pñstutioz vñl. et pñstutioz partibz cōmōratores et cōmōratores tñ in capitibz q̄ in meibz visitandi publice z pñtate vñcandi; et cōstāndi; et inq̄rē; et examinādā; et p̄cedēt; et iudicādā; et admone; et terminādā; et decidi; et sententiādā; et app̄obādā; et rep̄obādā; et contigendā; et arctandā; et dñp̄m̄dā; et pñstutioz carcerādā; et a carceribus liberandā; et actus legitimos restituere; et fr̄es pñsticis z vicariis hm̄o colloquandi et cōmōranti; et pñstelli; et renocanti fr̄es de c̄l. ultramontanis partibus c̄bū bona litiæ venientes recipiendi apostolatæ oēs ad ordines redire; velientes cū q̄ tibi videbit in iugendis redire; vel accep̄tādā; et fr̄es pñsticis vñmō suis ministerio nō fint rebelles et a cibū litiæ pertinet; ac pñstutioz effugiant delicto; veraciter; cupientes ad melioræ fr̄ugem se transferre et vivere regulariter recipiendi; officiales et plaros quotibz tibi subiectos cū opus fuerit aut casus exigenter pñstutioz; abfoliūdā; et deponēdā; et restituēdā; et alios loco eoz si tibi videbit in situæ cōstāndi; de pñstutioz tñm̄ effugientibz locoz in q̄bz hm̄o officiales aut pñstutioz existit vel saltæ maiori parte eozdem; fr̄es pñsticis domoz; et loca pñstutioz pñstutioz partier et futura tibi subiecta informandi et reformadibz loco vel sine litiæ de citramontane partibus venientes pñstidat; et quos novi eritis abiles ac idoneos etiæ ac sacros ordinis obedire;